rie. „magnifici domini Georgij Ursaki supremi thesaurarij terrarum Moldaviae ab una, 
“et Alexander Bataban parte ab altera, renunciando. feriis, sequentem quietationem | 

“a o
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produxerunt "rogaveruntque eandem actis. officij iudicialibus ingrossari et: ad 
legitimam .unius: alteriusque partis instanțiam copiam ilius „extradi “utpote 
quae de verbo ad verbum 'sonat prout :sequitur :- ae tă 

Coram: nobili officio actisque praesentibus compărentes personaliter:no: 
biles et honorati Alexander. Balaban civis' et .mercator Leopoliensis 'ab'uha 
atque “Gina Nikolajow et Demetrius Ipati uti et tanquam generosi ' Georgi) 
Ursaki: terrarum. Moldaviae thesaurari) plenipotentes ab' altera partibus, “sani 
mentibus et corporibus existentes, non' compulsi nec coacti aut 'âliquo 'errore 
devio .circumventi, foro suo quovis competenti omisso, :huic autem ratione 

infrascriptorum sese incorporando, palam, ultro, libere,' benevole: a&: peri:ex- 
pressum conjunctim. ac divisim recognoscunt : . Quia illis- reciprocă et :adiinvi- 
cem, ;tam memorato generoso Georgio Ursaki sui recognoscentium principali, 

quam praefato honorato Alexandro' Balaban, in omnibus 'punctis, clausulis” et 
coriditionibus compromissi inter-se ab utrinque L.eopoli, die: tertia: mensis: “Au: 

gusti anno millesimo sexcentesimo septuagesimo “primo, medid -certoruim 0: 
minorum compromissariorum ibidem de-norinibus et cognominibis! spetificato- 

rum et manibus eorundem subscriptorum initi vadioque firmati, ratione sum- 
marum debitarum, damnorum; expensarum, .mercium sylvesirium vulgo potasze 

et szmelcuga 'dictarum aliarumque praetensionum ac calculationum variarum, 
ad hunc usque:diem ab utrinque :ad se habitarum ac provenientium, plene, 
realiter sufticienterque ac in effectu satisfactum est. "Ob. quam  realem, suiffi- 
cientem ac in effectu dictis compromittentibus principalibus 'mutuo,' "reciproce 

et ad: invicem prăestitam satisfactionem sese ad invicem itidem mutuo; ac „re: 

ciproce tam videlicet memorati plenipotentes, nomine principalis sui generosi 
Georgij Ursaki, quam honoratus Alexander. Bataban cum successoribus suis 
quibusvis, ratione praetacti compromissi illiusque” quorumvis punctorum et con- 
ditionum ac aliarum omnium et singularum praetensionum ac calculationum 
summarum quietaverunt, liberos - absolutosque fecerunt ac pronunciaverunt 
praesentibusque quietant, liberos absolutosque faciunt ac pronunciant in aevum, 

nihil sibi recognoscentibus et '-memorato Georgio Ursaki - illiusque” quibusvis 

'suecessoribus ac “suis recognoscentibus ratione:  praetacti compromissi, quod 
'hisce in totum cassatur et annihilatur, aut aliarum quarumcunque practensio- 
“num, summarum, debitorum, mercium praetactarum, expensarum, calculationum 

vel cujuscunque rei, injuriae seu offensionis alicujus, iuris actionis, praetextus 

" nominis titulique alicujus ad se suosque successores et bona sua quaevis 

-mutuo ac reciprâce. relinquendo, reservarido aut 'excipiendo, adeo :ut nulla ex- .::": 

-ceptio” veluti. laesionis, erroris, calculi, rei non sic sed aliter. gestae, non nu- 

„eratae pecuniae, vel.aliae quâevis tam iuris . quam :facti, nulla.. protestatio, 

-provocatio aut: appellatio, . nullum .rescriptum et - indultum “principis vel aliud 

remedium iuris contra hanc recognitionem . et quietationem :valere vel: recog- 

:noscentibus, qui sedenter. et voluntarie talibus beneficijs-'renuriciaiit, deservire 

'debeat. Contractum nihilominus ratione officinae seu budy unius în terris Mol- 

daviae inter se unum recognoscenterm praedictum honoratum Alexândrum Ba- 

aban 'ab .ună et.generosum Georgium Ursaki intuitu elaborandarum' mer- 

cium, seu cinerum sylvestrium vulgo:potasze et szmelcuga dictorum „pârte ab
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1672. 

. 

„altera initu[m)] sibi recognoscentibus,. nimirum honorato - Alexandro. Bataban et 
generoso Georgio. Ursaki ab utrinque servientem in toto integrum et inviola- 
tum, prout in se. sonat, salvando ac praecustodiendo, prout etiam huic cassa- 

tioni et quietationi non debet subjacere praetensio duarum summarum, scilicet 
supra florenorum polonicalium 5064 [gr.] 25, quam etiam supra florenorum 4413 

in sexto puncto compromissi hic Gedani instituti complexa, nec etiam vice 

versa . satisfactio scripti honorati Balaban supra summam decem millium flore- 

norum polonicalium a  plenipotentibus generosi Ursaki mutuo datorum, uti in 
scripto eodemque compromisso fusius expressum est. Rogantque recognos- 

centes, ut hoc sua reciproca quietatio et recognitio, quam recognoscentes 
utrinque in toto et in omnibus punctis et clausulis eidem insertis approbant et 

perpetuae firmitudinis robur habere volunt, a nobili hoc .officio recipiatur, actis 

ejusdem ingrossetur et toties, quoties opus, copia vel transsumptum ejus ex- 
tradatur, iure mediante. Cui comparentium petitioni dominus iudex prout petitum 

detulit et ad instantiam utriusque partis .hoc ita actis connotari, testato re- 
ferri et authentice extradi concessit. Actum ut supra...